
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 112

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO POLIZIA LOCALE

N. 29 DEL 17-08-2018

Ufficio: POLIZIA URBANA

Oggetto: INFOSSAMENTO CARCASSA DI TASSO TROVATO MORTO IN DATA
17.08.2018 SUL LATO DELLA S.P. N. 40 NEI PRESSI DEL
RISTORANTE LA FORNACE.-

L'anno  duemiladiciotto addì  diciassette del mese di agosto, il Sindaco TIBERII MANUELE

Considerato che sul lato della S.P. n. 40 nei pressi del ristorante La

Fornace,  in data odierna alle ore 08,35 è stato trovato, dall’Ag. di P.L.
Pomponi Mauro dipendente di questo Ente, in stato di abbandono una
carcassa di tasso morto presumibilmente per impatto con autoveicolo;
Considerato che la carcassa dell’animale è in evidente stato di

putrefazione;
Ritenuto giusto e doveroso rimuovere la carcassa dell’animale per ovvi

motivi igienico sanitari;
Vista l’assenza di disposizioni previste dal regolamento di Polizia

Veterinaria 320/54;
Visto il regolamento d’igiene;

Vista la L. 23.12.78 N° 833;

Visto il Dlgs. N° 267/00;



DISPONE

Che la carcassa del tasso di che trattasi venga rimossa e distrutta mediante
infossamento ad una profondità di almeno mt. 2 in area/struttura idonea evitando
le aree in prossimità di falde acquifere.-
Demanda il presente dispositivo agli operai dell’Ente per la sua esecuzione.-

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.29 del 17-08-2018 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
POLISINI FRANCO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       17-08-2018    al        01-09-2018, n°
Lì  17-08-2018

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.29 del 17-08-2018 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


